

Tuva Konstanse Hansen



+47 97402325



tuva.hansen@vikenfiber.no



06.05.2002



FRIVILLIGARBEID

September 2017 – Juni 2018

Frivillig, Frelsesarmeen avd. Fredrikstad korps

Jeg tok «Innsats for andre» som valgfag på ungdomsskolen, og gruppa mi hjalp til med å organisere og gjennomføre ulike arrangementer hos frelsesarmeen hver torsdag gjennom hele dette året. Det var en veldig givende periode, og jeg arrangerte blant annet et juleverksted, for barn mellom 9-12 år.

August 2022

Rødfadder, NTNU Gjøvik

Jeg var frivillig som fadder for førsteklassingene som skulle starte på studiet mitt, og hadde «ansvar» for en gruppe på 15 personer sammen med 2 andre faddere. Vi fikk de nye studentene til å føle seg inkluderte og bidro til å skape et godt samhold i gruppa.

September 2022 – August 2023

Event gruppa på Huset, Studenthuset Gjøvik

Jeg jobber som frivillig på studenthuset i Gjøvik. Her er jeg en del av event gruppa, som vil si at jeg hjelper til med å arrangere de ulike eventene ved å for eksempel pynte lokalet før fest, lage spillelister til musikkbingo eller være quizmaster.

September 2022 – Desember 2023

PR-komiteén i Darling, linjeforeningen for designfag

Jeg er en del av Darling sin PR-komiteé. Dette vil si at jeg hjelper til med å designe plakater og brosjyrer til ulike arrangementer, og lager innhold til instagramen til linjeforeningen min.

April 2023 – August 2023

Gulfadder, NTNU Gjøvik

Jeg var frivillig som en del av fadderstyret på NTNU Gjøvik i 2023 som grafisk og SoMe ansvarlig. Jeg utviklet en grafisk profil, ny logo og markedsførte alt av arrangementer. I tillegg hadde jeg også hovedansvar for et par av arrangementene vi arrangerte.

August 2023 – Februar 2024

Grafisk ansvarlig for UKA på Gjøvik 2024, NTNU Gjøvik

Jeg var frivillig som en del av styret som arrangerte UKA på Gjøvik 2024 og var grafisk ansvarlig sammen med Tiril Victoria Wessel-Berg Giørtz. Vi utviklet sammen en grafisk profil som blant annet inneholdt logo, fargepallett, ulike plakater, flere Instagram innlegg og merch.

Januar 2024 – Mai 2024

Visuell profil gruppa, NTNU Gjøvik

Jeg var med på å utvikle den visuelle profilen til avgangsutstillingen til designstudentene på NTNU Gjøvik i 2024 som en del av et fag vi hadde. Her jobbet jeg sammen med 3 andre studenter for å utvikle en designmanual som skulle gi utstillingen et helhetlig uttrykk.

BETALT JOBBERFARING

**August 2022 – Desember 2022
August 2024 – Desember 2024**

Student assistent (TA) i webkoding, NTNU Gjøvik

Jeg jobbet som student assistent i webkoding. Jobben gikk ut på å delta i labtimene, for å hjelpe andre studenter med oppgavene de får i faget, og rette innleveringer.

Mars 2023 – Nå

Selger, Narvesen CC Gjøvik

Jeg jobbet på Narvesen som en deltidsjobb ved siden av studiene. Her fikk jeg masse ny erfaring, og ble flinkere til å takle stress, ble mer selvstendig og lærte mye om kundebehandling.

November 2023 – Januar 2024

Grafisk designer, Studiehjelpen

Jeg fikk betalt for å utvikle den visuelle profilen til nettsiden «Studiehjelpen». Her utviklet jeg designet til hovedsiden på nettsiden, og lagde en designmanual.

Juni 2024 – Oktober 2024

Grafisk designer, Hardstyle DNA

Jeg fikk muligheten til å designe promomateriell for «Halloween Madness 2024», som er et musikkarrangement av Hardstyle DNA. Her designet jeg artistinnlegg, plakater og facebook banner.

August 2024 – Nå

Innholdsprodusent, NTNU

Jeg er en del av NTNU sin studentredaksjon i Gjøvik. Her jobber jeg med videoproduksjon i et team med 4 andre studenter. Vi driver hovedsakelig med idémyldring, filming og redigering. Dette er noe som egentlig er veldig utenfor min komfortsone, så jeg har merker jeg vokser mye av å drive med dette.

UTDANNING

August 2015 - Juni 2018

Haugeåsen Ungdomsskole, Fredrikstad

Med valgfagene fransk, design & redesign, og innsatts for andre. Jeg har lært å jobbe i team ved hjelp av gruppearbeid. Jeg har blitt flinkere til å snakke foran andre.

August 2018 - Juni 2021

Greåker videregående skole, Sarpsborg

Jeg gikk på Science linja (realfagslinje)

Programfag vg1: Spansk 1, Teknologi og forskningslære (TOF), entreprenørskap og bedriftsutvikling (EB)

Programfag vg2: Spansk 1, Fysikk 1, S1 (matte), Biologi 1

Programfag vg3: S2 (matte), Informasjonsteknologi 1 (IT1), informasjonsteknologi 2 (IT2)

August 2021 – Juni 2024

Bachelor i Grafisk design, NTNU Gjøvik

Jeg har blitt mye mer selvstendig etter at jeg begynte å studere, og lært utrolig mye nytt om på meg selv og fagfeltet mitt. Jeg har utviklet meg mye som designer og har fått mye erfaring gjennom prosjekter og veiledninger.

August 2024 – Nå

Bachelor i Webutvikling, NTNU Gjøvik (påbegynt)

Jeg har veldig lenge vært interessert i koding og nettside design, så etter grafisk bacheloren, valgte jeg å fortsette med en bachelor til. Dette håper jeg er en fordel på jobbmarkedet, og det gjør at jeg har mulighet til å kombinere to ting jeg liker.

ANDRE FERDIGHETER

Språk

Norsk (morsmål)

Engelsk, god muntlig og skriftlig

Data

- Er godt kjent med de fleste av Microsoft Office-programmene.

- Mestrer Adobe programmene Photoshop, Illustrator og InDesign.

- Erfaring med programmeringsprogrammet «Visual studio code» og klarer å kode en enkel nettside ved bruk av HTML og CSS.

- Har erfaring med å bruke sosiale medier som Instagram, Snapchat og Youtube (har redigert videoer med iMovie, og bilder med Snapseed og photoshop).